
Organizační pokyny pro účastníky LVK žáků I. ročníků ISŠA Brno – Křižíkova 15: 

  

Termín:       13. 3. – 18.3.2022   ( Ne – Pá) I. Turnus 

                    20.3. – 25.3.2022     ( Ne – Pá) II. Turnus 

Místo: Pec pod Sněžkou, Velká Úpa 

Doprava: autobus ISŠA 

Odjezd: 9 00 hod, sraz v 8 30 v areálu ISŠA Brno, Křižíkova 15.       

Příjezd:  v 14 30 hod do Brna (ISŠA, Křižíkova 15) 

Ubytování a stravování: Hotel Hela, helahotel@seznam.cz, začínáme 
obědem!!!!! 

Cena:  5500 Kč (doprava, ubytování, stravování ( plná penze), skipas, bobová 
dráha, přednáška Horské služby, pojištění). 

Pokyny k platbě zašleme až po naplnění kurzů závaznými přihláškami!!!!!!!!!! 

Povinné vybavení: lyžařský( snowboardový ) set se seřízeným bezpečnostním 
vázáním  včetně ochranného vaku, prohlášení o bezinfekčnosti a o seřízení 
vázání ( odevzdat při nástupu do autobusu), osobní doklady, lyžařský 
(snowboardový) oděv, čepice, rukavice, lyžařské brýle, lyžařskou (snowboardovou) 
přilbu – dle směrnic ISŠA,reflexní prvek ,pevná obuv, domácí obuv, osobní a 
hygienické potřeby, opalovací  krém, domácí oděv, pyžamo, 2 ručníky, ponožky, 
psací potřeby, kapesné, eventuální léky, náhradní oděv, další věci dle uvážení 
zákonných zástupců. 

Závazná přihláška 

Jméno a příjmení: 

Třída: 

Tel. Kontakt zákonného zástupce: 

Podpis zákonného zástupce: 

 V Brně  23.11.2021              Vedoucí  LVK       Mgr. Patrik Ingr(ingr@issabrno.cz) 

 

mailto:helahotel@seznam.cz

